

Białogard, dnia 10 listopada 2022 r.

**Regionalne Centrum Medyczne
w Białogardzie Sp. z o.o.**
ul. Chopina 29
78-200 Białogard
tel./faks: 94 312 37 17
e-mail: przetargi@szpitalbialogard.pl
ePUAP: /RCMB/domyslna
NIP: 302 00 02 009
REGON: 331031257

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp”.
„Usługa całodobowego transportu sanitarnego dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o.” - Nr sprawy: P/N/8/2022

1. Czy Zamawiający potwierdza, iż do wykonania zadania oferent musi mieć podpisaną umowę z NFZ celem wpisania Zamawiającego do SZOI?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca posiadał podpisaną umowę z NFZ celem wpisania Zamawiającego do SZOI.

2. Czy Zamawiający potwierdza iż oferent na dzień składania oferty musi być wpisany do rejestru podmiotów leczniczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca był wpisany do rejestru podmiotów leczniczych.

3. Czy zamawiający potwierdza że, do wykonania zadania oferent musi wykazać minimum dwa Ambulanse typu A , oraz minimum jeden Ambulans typ B nie starsze niż 2015r. (łącznie trzy), który każdy na dzień składania posiada zezwolenie MSWIA jako pojazd uprzywilejowany w ruchu drogowym? Zamawiający w postępowaniu nr P/N/8/2022 nie określił jaką ilość i jaki rok produkcji ambulansów musi wykazać oferent.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał minimum jeden ambulans typu A i jeden typu B (razem dwa). Zamawiający nie określa roku produkcji samochodów, wymaga aby auta posiadały aktualny na dzień składania ofert przegląd techniczny. Zamawiający wymaga od Wykonawcy zezwolenia na uprzywilejowanie pojazdów w ruchu drogowym odpowiedniego dla rodzaju prowadzonej działalności.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykazane przez oferenta ambulanse typu B posiadały napęd jedynie na przednią lub tylną oś?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający popełnił błąd w opisie przedmiotu zamówienia. Napęd 4x4 powinno posiadać auto opisane w pkt. 7 opisu przedmiotu zamówienia. Zamawiający w związku w powyższym zmieni treść SWZ i wydłuży termin składania ofert. Odpowiednie dokumenty będą dostępne na stronie internetowej postępowania.

PREZES ZARZĄDU

Piotr Skaskiewicz

5. Czy Zamawiający potwierdza, że do wykonania zadania oferent musi wykazać, że dysponuje samochodem do przewozu osób w ilości 5-8 posiadającym system ISOFIX nie starszym niż 2018r. z możliwością transportu pacjenta na wózku inwalidzkim?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa roku produkcji samochodu. Zamawiający wymaga, aby auto skierowane do świadczenia usług było sprawne technicznie, co potwierdzi aktualny na dzień składania ofert przegląd techniczny samochodu. Zamawiający nie wymaga, aby auto miało możliwość transportu pacjenta na wózku inwalidzkim.

PREZES ZARZĄDU
Piotr Skasiewicz